第 94回 Suzuka Voice FM番組審議会 議事録

審議会開催日時  令和 6年 6月 14日（金）  15時 00分～16時 00分

開催場所  Suzuka Voice FM会議室

番組審議委員：（敬称略）髙木久代 服部高明 中村昭宏 大橋直美 田城朋子

       廣田隆延 岡本隆典

委員総数 7名

放送事業者側出席者：瓦谷理 大畑宏樹

■取材の強化について審議

  月曜日のめっちゃすずか担当の樋口智美や火曜日の Suzuka Morning Voice担当の浜口じゅ

ん、金曜日の Suzuka Morning Voice担当の西尾政晃の３氏を中心に、ヴィアティン三重や

三重ホンダヒート、少年野球、三重バイオレットアイリスなど鈴鹿市を中心に活動するスポ

ーツへの取材の強化を行いました。またスポーツだけでなく、イベントや市長への表敬訪問、

神社で行われる神事、講演会などを弊社スタッフが取材し、リスナーの皆さんに幅広く情報

をお届けしました。

 ・今まで知らなかったいろいろな情報が聴けてうれしいので、大変だと思いますが、ぜひ

継続してほしい。

 ・鈴鹿医療科学大学というすばらしい大学があるので、これから、どんどん取材してもら

いたい。

 ・市役所に記者クラブがあるので、そこからの情報提供を受けて、取材することが多いと

思いますが、それ以外に独自の視点からの取材があれば、うれしい。

※同様の意見についてはまとめさせていただきました。

 2024年 7月 29日 自社インターネット HPにて公表

                               以上